
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 25.05.2020№ 16 

с. Воя 

 
О создании комиссии по проверке 

готовности к отопительному сезону 2020-2021гг. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 - ФЗ « О 

теплоснабжении», на основании Правил оценки готовности к отопительному 

периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской 

Федерации от 12.03.2013 г. №103 администрация муниципального 

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному сезону 

2020-2021 гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой 

энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе 

теплоснабжения на территории муниципального образования Войское 

сельское поселение Пижанского района Кировской области и утвердить её 

состав. (Прилагается) 

2. Утвердить график проверок готовности к отопительному сезону 

2020-2021 гг. теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой 

энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе 

теплоснабжения на территории муниципального образования Войское 

сельское поселение Пижанского района Кировской области.(Прилагается) 

 

Глава администрации 

Войского сельского поселения                                                       Л.А.Ермакова 

 

 

 
 



Утвержденпостановлением 

администрации Войского 

 сельского поселения 

от 25.05.2020 № 16 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по проверке готовности к отопительному сезону 2020-2021 гг.в 

муниципальном образовании Войское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области 

 

ЕРМАКОВА  

Любовь Анатольевна - 

председатель комиссии,  

 

Глава Войского сельского поселения 

Пижанского района Кировской области 

 

ЯМБАСОВА 

Наталья Сергеевна - 

Заместитель председателя комиссии, 

 

заместитель главы администрации Войского 

сельского поселения Пижанского района 

Кировской области 

 

 

                             Члены комиссии: 

ЖУРАВЛЕВ  

Александр Николаевич 

- директор РПМП «Пижанскагропромэнерго» 

(по согласованию) 

 

ВЕДЕРНИКОВ  

Евгений Николаевич 

- директор МКОУ ООШ с. Воя  

(по согласованию) 

 

 

 

- директор ДК с. Воя  

(по согласованию) 

 

БАТУХТИНА  

Татьяна Николаевна 

- директор ДК с. Казаково 

(по согласованию) 

 

 

ХЛЫБОВ 

Александр Николаевич 

- старший государственный инспектор отдела 

государственного энергетического надзора и 

надзора за гидротехническими сооружениями 

по Кировской области Западно-Уральского 

управления Ростехнадзора 

(по согласованию) 

 

 

 



Утвержденпостановлением 

администрации Войского 

 сельского поселения 

от .05.2020 № ___ 

 

ГРАФИК 

проверок готовности к отопительному сезону 2020-2021 

гг.теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на 

территории муниципального образования Войское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области 

 

№ п/п Наименование объекта в отношении которого 

проводится проверка 

Дата проведения 

проверки 

1 Администрация Войского сельского поселения, с. 

Воя 

20.07.2020 

2 Администрация Войского сельского поселения, с. 

Казаково 

20.07.2020 

3 МКОУ ООШ с. Воя 20.07.2020 

4 Дошкольная группа МКОУ ООШ с. Воя 20.07.2020 

5 Дом культуры с. Воя 20.07.2020 

6 Дом культуры с. Казаково 27.07.2020 

7 ФАП с. Воя 20.07.2020 

8 ФАП с. Казаково 27.07.2020 

9 РПМП «Пижанскагропромэнерго» 20.07.2020 

 


